para Traumatologista, sendo 02 (duas) vagas para cadastro de reserva e 07 (vagas) para 

Médico Cirurgião, sendo 02 (duas) vagas para cadastro de reserva. 

Art. 5º - A título de contraprestação para os serviços especializados dos médicos 

plantonistas, será ofertado o valor bruto de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 

Art. 6º - O Chamamento Público tratado por esta Lei, atenderá as normas de 

publicidade oficial do Município de Aracoiaba, bem como as normas contratuais vigentes.  

Art. 7º - O processo de Chamamento Público em comento deverá ser feitos nos